
FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 03 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 9.00 

APPELLO AULA 106 
 

Commissione 
 

1. JERKOV JANJA 

2. RUBEO UGO 

3. GUERRA GABRIELE 

4. CAPOFERRO RICCARDO 

5. MARIOTTI FLAVIA 

6. CORSI ELISABETTA 

7. BINTOUDIS CHRISTOS 

8. PUATO DANIELA 

9. TERRENATO FRANCESCA 

10. RONCHETTI BARBARA 

11. RANZATO IRENE 

12. PACHLOVSKA OXANA 

13. FLOQUET ORESTE 

14. SOTGIU MARIA LICIA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1709769 BALESTRIERI BARBARA CAPOFERRO RICCARDO 

1705283 BERARDINI SILVIA CAPOFERRO RICCARDO 

1707723 INNOCENZI ELISA CAPOFERRO RICCARDO 

1632535 ONORI SARA CAPOFERRO RICCARDO 

1662543 CURIAZIO SILVIA CAPOFERRO RICCARDO 

1707749 MONTELLANICO ELISA CAPOFERRO RICCARDO 

1621377 MASTRONARDI MARTA RANZATO IRENE 

1672625 FILACCHIONI MARZIA RANZATO IRENE 

1718722 CIALLELLA ANDREA RANZATO IRENE 

1718040 CAMILLETTI VANESSA RANZATO IRENE 

1752058 CAPASA SARA FLOQUET ORESTE 

1743942 BUONFRATE ELISA FLOQUET ORESTE 

1566462 PIZZICARO MARIA GRAZIA FLOQUET ORESTE 

1666027 GIOVANNELLI GIULIA BINTOUDIS CHRISTOS 

1752416 RAGONE LAURA MARIOTTI FLAVIA 

1699517 BRASILI LARA MARIOTTI FLAVIA 

1744254 VALENTE ANGELA MARIOTTI FLAVIA 

1746842 SCOLARO DESIREE SOTGIU MARIA LICIA 

1758941 LELLI FRANCESCA SOTGIU MARIA LICIA 

1693711 GAL MADALINA SOTGIU MARIA LICIA 

1679850 BUTI SERENA RONCHETTI BARBARA 

1739379 AMBROSOVA YULIIA RONCHETTI BARBARA 

1702888 AJDARI NAHAL RUBEO UGO 

1694445 DI FRANCIA MASSIMILIANO RUBEO UGO 

1719057 ROSSI ALFREDO RUBEO UGO 

1717714 PEROVIC ROMANA JERKOV JANIA 

1648509 ZAVISHIKJ SASHKA JERKOV JANJA 

1660603 QUADROZZI FLAVIA PACHLOVSKA OXANA 

1767674 TARDOLINI FEDERICA PACHLOVSKA OXANA 



1761132 MASCIA ANDREA PUATO DANIELA 

1748911 D'ARCANGELO LAURA PUATO DANIELA 

1710620 ZEVENBERGEN FRIANNE CHRISTINE TERRENATO FRANCESCA 

1655420 LEONE SIMONA GUERRA GABRIELE 

1701703 SILVESTRE FEDERICA GUERRA GABRIELE 

1769390 MECCI MARTINA GUERRA GABRIELE 

1756726 BERARDI CHIARA GUERRA GABRIELE 

1768024 PAGLIARELLA SOFIA GUERRA GABRIELE 

1759030 RONCONE CHIARA CORSI ELISABETTA 

1775888 CASULLI ANTONELLA CORSI ELISABETTA 

1711592 GARIANO ARIANNA CORSI ELISABETTA 

1743481 RAFFAELE FEDERICA CORSI ELISABETTA 

1708091 DI LAUDO FRANCESCA CORSI ELISABETTA 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 



Roma, 3 dicembre 2019 
IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 

Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 9.00 Aula 206 II piano 
 

Commissione 
1. CAPOFERRO RICCARDO 

2. FLOQUET ORESTE 

3. SOTGIU MARIA LICIA 

4. TERRENATO FRANCESCA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1709769 BALESTRIERI BARBARA CAPOFERRO RICCARDO 

1705283 BERARDINI SILVIA CAPOFERRO RICCARDO 

1707723 INNOCENZI ELISA CAPOFERRO RICCARDO 

1632535 ONORI SARA CAPOFERRO RICCARDO 

1662543 CURIAZIO SILVIA CAPOFERRO RICCARDO 

1707749 MONTELLANICO ELISA CAPOFERRO RICCARDO 

1752058 CAPASA SARA FLOQUET ORESTE 

1743942 BUONFRATE ELISA FLOQUET ORESTE 

1566462 PIZZICARO MARIA GRAZIA FLOQUET ORESTE 

1746842 SCOLARO DESIREE SOTGIU MARIA LICIA 

1758941 LELLI FRANCESCA SOTGIU MARIA LICIA 

1693711 GAL MADALINA SOTGIU MARIA LICIA 

1710620 ZEVENBERGEN FRIANNE CHRISTINE TERRENATO FRANCESCA 
 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 1: CAPOFERRO-FLOQUET-SOTGIU-TERRENATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 3 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 



Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 9.00 Studi docenti III piano 
 

Commissione 
 
1. JERKOV JANJA 

2. RANZATO IRENE 

3. MARIOTTI FLAVIA 

4. CORSI ELISABETTA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1621377 MASTRONARDI MARTA RANZATO IRENE 

1672625 FILACCHIONI MARZIA RANZATO IRENE 

1718722 CIALLELLA ANDREA RANZATO IRENE 

1718040 CAMILLETTI VANESSA RANZATO IRENE 

1717714 PEROVIC ROMANA JERKOV JANJA 

1648509 ZAVISHIKJ SASHKA JERKOV JANJA 

1752416 RAGONE LAURA MARIOTTI FLAVIA 

1699517 BRASILI LARA MARIOTTI FLAVIA 

1744254 VALENTE ANGELA MARIOTTI FLAVIA 

1759030 RONCONE CHIARA CORSI ELISABETTA 

1775888 CASULLI ANTONELLA CORSI ELISABETTA 

1711592 GARIANO ARIANNA CORSI ELISABETTA 

1743481 RAFFAELE FEDERICA CORSI ELISABETTA 

1708091 DI LAUDO FRANCESCA CORSI ELISABETTA 
 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 2: RANZATO-JERKOV-MARIOTTI- CORSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 3 dicembre 2019 



IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 9.00 Stanza 101 I piano 

 
Commissione 
 

1. PACHLOVSKA OXANA 

2. RONCHETTI BARBARA 

3. BINTOUDIS CHRISTOS 

4. PUATO DANIELA 

5. RUBEO UGO 

6. GUERRA GABRIELE 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1660603 QUADROZZI FLAVIA PACHLOVSKA OXANA 

1767674 TARDOLINI FEDERICA PACHLOVSKA OXANA 

1654486 MASTYLO OLEH RONCHETTI BARBARA 

1679850 BUTI SERENA RONCHETTI BARBARA 

1739379 AMBROSOVA YULIIA RONCHETTI BARBARA 

1666027 GIOVANNELLI GIULIA BINTOUDIS CHRISTOS 

1761132 MASCIA ANDREA PUATO DANIELA 

1748911 D'ARCANGELO LAURA PUATO DANIELA 

1702888 AJDARI NAHAL RUBEO UGO 

1694445 DI FRANCIA MASSIMILIANO RUBEO UGO 

1719057 ROSSI ALFREDO RUBEO UGO 

1655420 LEONE SIMONA GUERRA GABRIELE 

1701703 SILVESTRE FEDERICA GUERRA GABRIELE 

1769390 MECCI MARTINA GUERRA GABRIELE 

1756726 BERARDI CHIARA GUERRA GABRIELE 

1768024 PAGLIARELLA SOFIA GUERRA GABRIELE 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 3: PACHLOVSKA-RONCHETTI-BINTOUDIS-PUATO-RUBEO-GUERRA 

 


